深圳市奥普特旺科技有限公司
1/3
>>产品概述
OPT-IES2024 系列可应用于风电、配网自动化、地铁 PIS、电力 SCADA、污水处理、冶金、智能交通、轨道交
通等行业，是绿色低功耗工业以太网设备。支持卡轨式和壁挂式安装，双路电源输入（12~48V DC）。工作温度范围
-40℃~ +85℃。通过危险环境认证并符合 FCC、CE 标准。可靠的工业级设计可以保证您的自动化系统无间断稳定运
行。所有型号皆 100%通过高低温测试。

3/3
>>订购信息
型号 规格
OPT-IES2024 4个10/100/1000M自适应电口+2个千兆SFP口，工业级
可选购光模块
更多的光模块选购信息请访问我们的网站(www.optone.com.cn)或者咨询我们的销售人员。
型号 规格
SFP-SX-MM-0205I SFP，1.25G，850nm，0.5km，2xLC, 工业级
SFP-LX-SM-0220I SFP，1.25G，1310nm，20km，2xLC, 工业级
SFP-LX-SM-0240I SFP，1.25G，1310nm，40km，2xLC, 工业级
SFP-ZX-SM-0280I SFP，1.25G，1550nm，80km，2xLC, 工业级
2022-02-14
深圳市奥普特旺科技有限公司
©奥普特旺 版权所有
保留所有权限